
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794
Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «07»  серпня 2017 року №1652

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «07»  серпня 2017 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 15 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1652

081 Право Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

230740 Паславська Вероніка Михайлівна 49938664 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256824 Право 198,107

2414403 Пристай Ростислав Андрійович 49955072 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0355951 Право 196,117

2441290 Панахид Іванна Богданівна 49940973 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0185803 Право 199,035

2477633 Горохівська Ірина Тарасівна 49917100 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0347040 Право 195,99

2499742 Папура Софія Ярославівна 49780151 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0202839 Право 198,389

2538218 Павлій Юрій Іванович 49933364 AK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0378485 Право 199,704

2570227 Кравчук Данило Володимирович 49940610 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0399934 Право 198,92

2570950 Кислевич Софія Ігорівна 49780141 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199959 Право 196,849

2571571 Матвіїв Назарій Євгенович 49785832 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0236301 Право 196,445

2610834 Климюк Роман Олегович 49608404 PB 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0209919 Право 196,849



2654492 Демчишак Юрій Юрійович 49938906 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0355456 Право 197,152

2688607 Шевчук Олесь Тарасович 49936288 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0318965 Право 197,051

2740582 Дяків Анна Богданівна 49840285 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0200297 Право 196,698

2806697 Кузьма Адріана Іванівна 49933053 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0401240 Право 200

2937303 Хомік Роман Сергійович 49778126 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221095 Право 200

2991442 Баран Соломія Іванівна 49940836 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0293035 Право 196,82

3001969 Лісовець Віталій Михайлович 49938179 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0401132 Право 200

3060601 Хома Соломія Олегівна 49938257 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0247149 Право 198,061

3271699 Косович Віталій Віталійович 49936289 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0321682 Право 200

3280909 Коць Наталія Ігорівна 49940971 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0293680 Право 196,647

2376913 Бабій Діана Андріївна 49783333 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0178257 Право 194,734

2435150 Дуда Вікторія Андріївна 49940152 BK 01.07.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162216 Право 195,662

2481641 Опришко Святослав Михайлович 49941118 BK 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0158395 Право 194,627



2519949 Юрчишин Галина Орестівна 49780248 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0229117 Право 195,208

2589436 Коминар Тарас Назарович 49940618 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0400275 Право 194,728

2636438 Мороз Андрій Андрійович 49938174 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0185110 Право 194,553

2655257 Сиротюк Катерина Ростиславівна 49917826 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0262358 Право 195,637

2721775 Ярошович Наталія Михайлівна 49941739 BK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0272624 Право 195,587

2746242 Скречко Ярина Григорівна 49814449 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338841 Право 195,082

2814428 Світлик Мар`яна Ігорівна 49936290 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0320211 Право 194,577

2971508 Стасенко Віталій Денисович 49780160 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199534 Право 194,476

2992253 Буряк Олена Олегівна 49928495 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0211777 Право 194,829

3011740 Закорчемна Ольга Ярославівна 49814481 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0319338 Право 195,561

3032114 Лялюк Ірина Ігорівна 49788805 BK 21.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0182586 Право 194,4

3207557 Мотиль Ірина Андріївна 49938882 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322020 Право 195,46

3223280 Левицька Романа Романівна 49933223 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0337391 Право 195,94



3261788 Сташків Юлія Ігорівна 49941704 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0281520 Право 195,839

3264713 Назар Софія Юріївна 49936291 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0321612 Право 195,359

3295665 Бойчук Ольга Ігорівна 49940171 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239029 Право 195,637

3311253 Наконечний Ярослав Андрійович 49815088 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0320485 Право 195,359

215359 Гриняк Анастасія Любомирівна 49938521 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0259952 Право 193,718

219845 Пастернак Тарас Миколайович 49940619 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163035 Право 193,92

2483683 Олексій Василь Васильович 49933059 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0311578 Право 194,122

2484637 Іваничко Іванна Володимирівна 49942077 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0310713 Право 193,678

2507791 Савчук Ірина Василівна 49938173 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0304853 Право 193,317

2579696 Кручай Роксолана Вікторівна 49917683 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0240787 Право 193,718

2580289 Панічковська Оксана Олександрівна 49941123 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204831 Право 194,072

2598513 Савка Христина Михайлівна 49957350 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0332787 Право 194,244

2764409 Левчук Володимир Костянтинович 49331889 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0201422 Право 193,365



2786443 Гаркот Андрій Ігорович 49928144 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0349635 Право 193,39

2843953 Мошкола Катерина Іванівна 49933043 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0401238 Право 193,844

2885077 Лукашук Петро Анатолійович 49345407 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269761 Право 193,806

2915895 Калиновський Роман Михайлович 49448095 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222073 Право 193,415

2926880 Сворень Владислав Богданович 49783283 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0185349 Право 193,343

3069501 Григоришин Аліна Василівна 49909159 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338523 Право 193,365

3072113 Верхола Анастасія Остапівна 49815818 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0321926 Право 194,198

3127281 Шиян Соломія Михайлівна 49938222 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0352520 Право 193,264

3183142 Сич Ольга Русланівна 49815523 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252870 Право 193,466

2434244 Сайко Ігор Ігорович 49928137 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0349786 Право 192,986

2477754 Малюга Олена Ігорівна 49955092 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0290650 Право 192,441

2482545 Скрипець Роксолана Романівна 49796682 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0250076 Право 192,75

2561695 Дворнік Олексій Олексійович 49911971 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0171998 Право 192,355



2655349 Лепак Аркадія Яремівна 49937273 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0157965 Право 192,506

2710897 Костик Мартин Ігорович 49815445 BK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0166815 Право 192,481

2753270 Іванішів Софія Ярославівна 49938393 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222336 Право 192,683

2841359 Зварич Марія Володимирівна 49941205 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0362935 Право 192,493

2884134 Яцків Олена Андріївна 49814448 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338709 Право 192,86

2884486 Чайко Андрій Вікторович 49840299 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0197666 Право 192,506

2903832 Кардинал Вікторія Іванівна 49941631 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0308553 Право 192,506

2913208 Ключник Анастасія Андріївна 49938876 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0355660 Право 192,758

2975351 Пашко Діана Ігорівна 49780006 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0225898 Право 193,213

3112806 Гавришко Мар`яна Романівна 49717167 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0281121 Право 192,86

3144272 Соловей Марія Олегівна 49941856 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0307334 Право 192,859

3167661 Клімашевська Вікторія-Ольга Ігорівна 49240247 BK 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0344709 Право 193,213

3192431 Буній Софія Андріївна 49928586 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0337441 Право 192,43



3219883 Дубно Олег Михайлович 49940414 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253155 Право 192,456

3277640 Озимок Роман Ігорович 49957428 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0245481 Право 192,708

3314887 Марунчак Данило Богданович 49940157 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0320316 Право 192,708

209602 Максимович Марія Іванівна 49928929 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0192036 Право 191,749

230222 Бручковська Наталія Михайлівна 49940161 BK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0166898 Право 192,304

239697 Антончик Юрій Сергійович 49812932 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0364931 Право 191,597

2356110 Число Максим Юрійович 49323305 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0263732 Право 192,051

2489467 Царук Дмитро Віталійович 49495112 BH 29.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0306656 Право 191,749

2682534 Ониськів Юрій Володимирович 49840198 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268620 Право 192,355

2691547 Савчук Христина Олексіївна 49785711 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0181755 Право 192,127

2702559 Бучинський Микола Олегович 49788297 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186137 Право 192,261

2746353 Тереля Мирослава Михайлівна 49933090 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0346238 Право 192,102

2749133 Кулик Роман Михайлович 49815904 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162612 Право 192,254



2809318 Іванська Соломія Зеновіївна 49938261 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257634 Право 191,875

2814230 Андріюк Василь Леонідович 49607014 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0178038 Право 191,72

3226395 Роман Наталія Миколаївна 49939031 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0359421 Право 192,102

3238927 Темех Андрій Богданович 49778302 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0340213 Право 192,152

241281 Пінькас Олексій Вадимович 49717432 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0200789 Право 190,84

2464751 Постоловська Дарина Олегівна 49917724 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0251514 Право 191,092

2509952 Баранецька Анастасія Андріївна 49777971 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0370153 Право 191,042

2532973 Ковалець Марина Миколаївна 49921922 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0254991 Право 191,042

2716267 Настасяк Божена Ігорівна 49940432 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228517 Право 191,193

2722761 Слободянюк Василина Вікторівна 49921915 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0254594 Право 191,37

2760208 Дуда Марта Петрівна 49815453 BK 01.07.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162203 Право 191,243

2770929 Титко Назар Вікторович 49924109 BH 29.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0316910 Право 190,941

2862641 Аветісян Діана Арменівна 49771952 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0261997 Право 190,941



2899554 Стефанишин Мар`яна Іванівна 49928658 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0244371 Право 191,597

2935891 Калитовська Софія Олегівна 49940282 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339677 Право 191,042

3004788 Пиріг Христина Василівна 49938221 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0352788 Право 191,547

3009147 Швайбер Олена Іванівна 49941211 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0275729 Право 191,395

3048036 Мартинюк Катерина Олегівна 49780361 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0158343 Право 190,966

3216697 Сов`як Діана Олегівна 49938390 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163182 Право 191,496

3252735 Дмитрів Анна Юріївна 49788862 BK 21.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0171871 Право 191,319

3329338 Блага Марта Сергіївна 49448448 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0355979 Право 191,36

3382159 Скрипник Ірина Михайлівна 49928085 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0347665 Право 191,294

249635 Бориславська Аліна Юріївна 49940421 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0363388 Право 190,41

2399697 Ліпчинська Ірина Анатоліївна 49933723 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0213487 Право 190,385

2405118 Параїл Ірина Михайлівна 49933664 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0214719 Право 190,335

2519142 Сніжко Андрій Олегович 49921672 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0308994 Право 190,789



2566857 Партем Ірина Юріївна 49929527 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0388590 Право 190,688

2601565 Цебак Антоніна Михайлівна 48957989 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0060607; 0240847 Право 190,284

2666926 Пархоменко Єлизавета Олександрівна 49742145 HK 01.07.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277291 Право 190,688

2687514 Чорнобай Ірина Сергіївна 49922331 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0293659 Право 190,032

2727142 Дурнота Софія Григорівна 49772788 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0172825 Право 190,535

2756493 Боцюрко Юлія Юріївна 49447674 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0185813 Право 190,587

2768742 Данилів Мар`яна Любомирівна 49940396 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0249356 Право 190,436

2852918 Папуга Софія Василівна 49955099 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0292027 Право 190,381

2887570 Мартинюк Олексій Володимирович 49917102 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0324555 Право 190,234

3161493 Соломаха Богдан Андрійович 49788929 BK 21.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0352335 Право 190,738

3223596 Куприк Ірина Володимирівна 49717435 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0201745 Право 190,133

3299807 Стах Назарій Васильович 49928879 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233621 Право 190,082

3381656 Ткачук Святослав Богданович 49339047 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0324391 Право 190,082



2433082 Охрим Ростислав Андрійович 49941378 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0181528 Право 189,804

2453750 Семененко Лілія Олексіївна 49943725 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0376688 Право 189,454

2468932 Вандяк Анастасія Іванівна 49917204 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0190260 Право 189,88

2554957 Парфенюк Юлія Станіславівна 49925633 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0303298 Право 189,814

2557274 Романишин Любов Іванівна 49840231 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0287718 Право 189,88

2658058 Дмитрук Олександра Ігорівна 49596338 PB 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0327281 Право 189,627

2668271 Рижко Вікторія Олегівна 49925108 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0327845 Право 189,779

2698002 Бочелюк Назарій Олегович 49641253 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235917 Право 189,678

2806577 Приймич Дарина Володимирівна 49935056 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0175524 Право 189,678

2838644 Джангвеладзе Ірина Гурамівна 49843190 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0352442 Право 189,829

2843771 Тимосевич Христина Володимирівна 49941605 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0308875 Право 189,375

2877161 Мартин Петро Іванович 49938660 BK 16.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0341383 Право 189,145

2937719 Пирожак Марта Юріївна 49940408 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228744 Право 189,83



2955551 Федорко Северин Остапович 49815153 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0259190 Право 189,981

2973084 Панчишин Тетяна Богданівна 49940814 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0340960 Право 189,093

2973552 Левицька Наталія Миколаївна 49816376 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235230 Право 189,351

3122839 Тисяк Юлія Володимирівна 49954488 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223933 Право 189,703

3145801 Савчук Мар`яна Юріївна 49940921 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0303912 Право 189,577

3199019 Вишневська Христина Романівна 49953941 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0224307 Право 189,325

225675 Зеліско-Чемерис Квітослава Русланівна 49938562 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0248702 Право 188,784

2493019 Струтинська Діана Віталіївна 49448332 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0353070 Право 189,022

2545997 Матіяшек Марта Степанівна 49815887 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163630 Право 188,87

2590883 Варавва Олена Русланівна 49470953 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338201 Право 188,618

2592457 Лупанова Юлія Ярославівна 49938540 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0259870 Право 189,072

2597468 Ворончак Дмитро Володимирович 49812529 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0356040 Право 188,819

2624951 Гончаров Данило Олексійович 49420251 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0158546 Право 188,719



2632090 Дицька Соломія Зеновіївна 49942072 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163632 Право 188,668

2734980 Льопко Валерія Іванівна 49671713 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0301338 Право 188,733

2749563 Гацапук Владислав Валерійович 48973059 PH 28.05.2016 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0161255; 0365668 Право 189,093

2947229 Марчук Анжела Андріївна 49778375 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269287 Право 188,643

2990032 Шманько Олена Іванівна 49778261 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0265065 Право 188,921

3079077 Данилюк Валерія Тарасівна 49454911 BA 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0337863 Право 188,82

3137645 Мартинець Софія Володимирівна 49928078 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0347489 Право 188,618

3148671 Стандіо Адріана Андріївна 49928143 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0349467 Право 188,794

3289775 Буряк Катерина Андріївна 49917150 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0311403 Право 188,618

3317087 Сінькова Анастасія Ігорівна 49779976 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0181313 Право 188,668

3348763 Чвартацька Адріана Богданівна 49916083 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0243119 Право 188,618

2427354 Гвоздянська Марта Іванівна 49940163 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0180611 Право 188,567

2466832 Дутко Анастасія Русланівна 49938239 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257692 Право 188,321



2520817 Скібяк Олег Сергійович 49448086 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222374 Право 188,567

2530690 Дмитришин Ірина Михайлівна 49940790 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205166 Право 188,218

2541009 Березюк Данило Олегович 49779949 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0250068 Право 188,491

2552868 Чорненький Володимир Андрійович 49790063 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0248787 Право 187,908

2602341 Тихонька Анастасія Михайлівна 49940841 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0351359 Право 188,314

2629290 Заболотна Яніна Юріївна 49928725 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216068 Право 188,113

2668302 Іваш Андрій Романович 49940395 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0259396 Право 188,214

2869758 Жуковський Ярослав Васильович 49922008 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0351103 Право 188,372

2998846 Процик Назар Орестович 49812612 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322830 Право 188,087

3021668 Клебан Надія Андріївна 49948439 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0355073 Право 188,012

3240240 Дятко Вікторія Олександрівна 49938382 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163572 Право 188,517

3302179 Каблак Софія Андріївна 49450939 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216042 Право 188,163

3452944 Ковальов Семен Сергійович 49704967 CM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235064 Право 188,567



3453336 Пацалюк Юлія Дмитрівна 49791391 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0181076 Право 188,163



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794
Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м.Львів

від «07»  серпня 2017 року №1662

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «07»  серпня 2017 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 1 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1662

081 Право Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3311435 Грицик Артем Ярославович 48968175 BK 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0113769; 0375262 Право 189,274


